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Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

2021 - Afio de Homengje a Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Anexo Disposicion

Numero: DI-2021-86446940-APN-DNL#MT

Referencia: EX-2020-71122821- -APN-DGD#MT

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Martes 14 de Septiembre de 2021

Partes Signatarias: FEDERACION OBRERA DE LA INDUSTRIA DEL VESTIDO Y AFINES (F.O.N.L.V.A.) ¢/ FEDERACION ARGENTINA

DE LA INDUSTRIA DE LA INDUMENTARIA Y AFINES (FAIIA)

CCT N° 746/17

Alcance: GENERAL

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/10/2020

$27.818,90

$ 83.456,70

01/01/2021

$31.980,97

$95942,91

Alcance: CAPITULO XVIII.-

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/10/2020

$27.948,01

$83.844,03

01/01/2021

$32.140,16

$96.420,48

Alcance: LA PAMPA, RIO NEGRO, NEQUEN.-

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante




01/10/2020

$36.494,51

$109.483,53

01/01/2021

$41.954,02

$125.862,06

Alcance: CAPITULO XVIII - LA PAMPA, RiO NEGRO, NEQUEN

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/10/2020

$36.891,37

$110.674,11

01/01/2021

$42.425,01

$127.275,03

Alcance: CHUBUT, SANTA CRUZ, TIERRA DEL FUEGO.-

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/10/2020

$39.832,78

$119.498,34

01/01/2021

$45.791,74

$ 137.375,22

Alcance: CAPITULO XVIII - CHUBUT, SANTA CRUZ, TIERRA DEL FUEGO.-

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/10/2020

$40.245,14

$120.735,42

01/01/2021

$46.281,83

$138.845,49
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Leonardo Francisco Marcelli
Asesor Legal
Direccion de Normativa Laboral

Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social
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